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Virksomheden
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Hjemsted Haderslev
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Bestyrelse Edith Damm Høst
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for 
Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2021 
- 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Haderslev, den 16. december 2022

Direktion

Herluf Baun Høst 

Bestyrelse

Edith Damm Høst Peter Steen Madsen Herluf Baun Høst 

Formand
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2021 
- 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 16. december 2022

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinsteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

mne35842
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i projektudvikling, samt bolig- og erhvervsudlejning.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med 
forrentning i niveau 5,75 - 6,5 % vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de 
forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsforholdene og ejendommenes 
markedsværdi.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 2.506.832, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 85.236.276, og en egenkapital på kr. 38.668.105.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.

Andre værdipapirer og kapitalandele
Pantebrevsbeholdning, der omfatter pantebreve, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret kostpris. 
Ved amortiserer kostpris for disse pantebreve forstås pantebrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der 
beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg/fradrag af forskellen 
mellem denne kurs og indfrielseskursen.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender omfatter tilgodehavender, som ikke stammer fra salg af varer og tjenesteydelser.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

 
Pengestrømsopgørelsen
 
Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante 
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver 
minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede 
gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 3.308.571 3.985.091

Andre driftsomkostninger 0 -97.475

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 0 -642.170

Driftsresultat 3.308.571 3.245.446

Andre finansielle indtægter 76.000 63.333

Andre finansielle omkostninger -170.684 -311.027

Resultat før skat 3.213.887 2.997.752

Skat af årets resultat 1 -707.055 -652.905

Årets resultat 2.506.832 2.344.847

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 2.506.832 2.344.847

Resultatdisponering 2.506.832 2.344.847
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Investeringsejendomme 2 73.700.000 73.700.000

Materielle anlægsaktiver 73.700.000 73.700.000

Andre værdipapirer og kapitalandele 0 3.800.000

Finansielle anlægsaktiver 0 3.800.000

Anlægsaktiver 73.700.000 77.500.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 93.568 55.898

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 11.354.113 4.705.390

Andre tilgodehavender 38.549 72.717

Periodeafgrænsningsposter 38.285 36.687

Tilgodehavender 11.524.515 4.870.692

Likvide beholdninger 11.761 9.701

Omsætningsaktiver 11.536.276 4.880.393

Aktiver 85.236.276 82.380.393
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 6.500.000 6.500.000

Overført resultat 32.168.105 29.661.273

Egenkapital 38.668.105 36.161.273

Hensættelser til udskudt skat 6.812.815 6.189.471

Hensatte forpligtelser 6.812.815 6.189.471

Gæld til kreditinstitutter 36.937.676 37.514.963

Langfristede gældsforpligtelser 3 36.937.676 37.514.963

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 568.937 542.841

Leverandører af varer og tjenesteydelser 44.392 91.772

Gæld til tilknyttede virksomheder 28.269 0

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 83.711 67.846

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 581.657 329.751

Deposita 1.510.714 1.482.476

Kortfristede gældsforpligtelser 2.817.680 2.514.686

Gældsforpligtelser 39.755.356 40.029.649

Passiver 85.236.276 82.380.393

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Ejerskab 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2021 6.500.000 29.661.273 36.161.273

Årets resultat 0 2.506.832 2.506.832

Egenkapital 30. juni 2022 6.500.000 32.168.105 38.668.105
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2021/22 2020/21

kr. kr.

Årets resultat 2.506.832 2.344.847

Regulering af renteindtægter og lignende indtægter -76.000 -63.333

Regulering af renteudgifter og lignende udgifter 170.684 311.027

Regulering af investeringsejendomme 0 642.170

Regulering af skat af årets resultat 707.055 652.905

Ændring i tilgodehavender -6.380.272 -5.941.855

Ændring i leverandørgæld mv. -12.518 241.438

Pengestrøm fra drift før finansielle poster -3.084.219 -1.812.801

Renteindbetalinger og lignende 76.000 63.333

Renteudbetalinger og lignende -170.684 -311.027

Pengestrømme fra ordinær drift -3.178.903 -2.060.495

Betalt selskabsskat -67.846 -1.079.062

Pengestrøm fra driftsaktivitet -3.246.749 -3.139.557

Køb af materielle anlægsaktiver 0 -642.170

Salg af materielle anlægsaktiver 0 4.200.000

Modtagne afdrag 3.800.000 0

Pengestrøm fra investeringsaktivitet 3.800.000 3.557.830

Afdrag på langfristede gældsforpligtelser -551.191 -548.774

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet -551.191 -548.774

Ændringer i likvider 2.060 -130.501

Likvider, primo 9.701 140.202

Likvider, ultimo 11.761 9.701

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 11.761 9.701

Likvider i alt 11.761 9.701
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 0

0 0

2. Investeringsejendomme
Kostpris primo 78.511.687 81.869.517

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 0 642.170

Afgang i årets løb 0 -4.000.000

Kostpris ultimo 78.511.687 78.511.687

Dagsværdireguleringer primo -4.811.687 -3.969.517

Årets reguleringer 0 -642.170

Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver 0 -200.000

Dagsværdireguleringer ultimo -4.811.687 -4.811.687

Regnskabsmæssig værdi ultimo 73.700.000 73.700.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 kontorejendom og 1 butiksejendom på i alt 6.476 m2 beliggende i 
Køge.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den 
afkastbaserede model. 

Ejendommene er 100 % udlejet.

Den årlige leje udgør for de enkelte ejendomstyper:
Kontorejendom beliggende i Køge: 860 kr. / m2
Butiksejendom beliggende i Køge: 817 kr. / m2

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,13 % pr. 30.06.2022 (6,11 pr. 30.06.2021). En 
forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % point vil reducere den samlede dagsværdi med 5.676 t.kr.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:
Kontorejendom beliggende i Køge: 6,35 %
Butiksejendom beliggende i Køge: 5,91 %

Ejendommene er værdiansat for de enkelte ejendomstyper til:
Kontorejendom beliggende i Køge: 11.499 kr. / m2
Butiksejendom beliggende i Køge: 10.929 kr. / m2

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Årets værdiregulering udgør 0 t.kr. (før skat), som er ført i resultatopgørelsen.
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3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til kreditinstitutter 36.937.676 568.937 28.149.004

36.937.676 568.937 28.149.004

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb for perioden 1/7 - 14/12 2021 fremgår af årsrapporten for Høst 2021 ApS, der er
administrationsselskab i sambeskatningen for perioden. Det samlede beløb for perioden 15/12 2021 - 30/6 2022 
fremgår af årsrapporten for Høst 2021 Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen for perioden.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for Ejerforening Den Hvide By, Køge er der tinglyst pant på nom. 100 t.kr. i ejendommen Galoche Allé 
10, Køge.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter mv. er deponeret realkreditpantebrev nom. 36.076 samt pantebrav på nom. 
14.500 t.kr. med pant i ejendommen Galoche Allé 10, Køge. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme 
udgør 60.500 t.kr.

Til sikkerhed for Ejerforening Den Hvide By, Køge er der tinglyst pant på nom. 100 t.kr. i ejendommen Støberivej 1A, 
Køge.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter mv. er deponeret realkreditpantebrev på nom. 9.000 t.kr. i ejendommen 
Støberivej 1A, Køge. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.000 t.kr.

6. Ejerskab
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalen stemmerettigheder eller 
pålydende værdi:

Høst Holding ApS, CVR-nr. 21 68 24 97, Haderslev.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Høst 2021 Holding ApS.
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: P

SH
G

S-
ID

VN
K-

Q
JC

ZU
-U

08
JB

-4
F4

PA
-S

TS
6D



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Edith Damm Høst
Bestyrelsesformand
På vegne af: Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-266807689609
IP: 2.109.xxx.xxx
2022-12-20 20:22:23 UTC

Herluf Baun Høst
Direktør
På vegne af: Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
Serienummer: 85ad9c46-e3fa-44e7-83d0-a61d7ab1c40e
IP: 62.243.xxx.xxx
2022-12-20 20:53:36 UTC

Herluf Baun Høst
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
Serienummer: 85ad9c46-e3fa-44e7-83d0-a61d7ab1c40e
IP: 62.243.xxx.xxx
2022-12-20 20:53:36 UTC

Peter Steen Madsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
Serienummer: f50625c6-6fb8-44ef-babe-46c152edbf19
IP: 94.18.xxx.xxx
2022-12-21 11:20:18 UTC

Christian Dohn
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kreston CM
Serienummer: CVR:39463113-RID:77719997
IP: 31.3.xxx.xxx
2022-12-21 11:48:41 UTC

Herluf Baun Høst
Dirigent
På vegne af: Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
Serienummer: 85ad9c46-e3fa-44e7-83d0-a61d7ab1c40e
IP: 62.243.xxx.xxx
2022-12-21 15:39:50 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
SH

G
S-

ID
VN

K-
Q

JC
ZU

-U
08

JB
-4

F4
PA

-S
TS

6D



  
 
 
 
 
 
 2PK2O5m1RUXlJB/kKEpqWD+TVc/AuQ5BFMwNM6uuqnA=


 
K7R8nhZDyX9DGRa9zLYf/PJY1LNox3pY0VVkxlYMxMa10JmHTim0S1Kn83Kdqmw9TcuWQaG4p6L/
dHeanMH2weoZZ1bN94+b7H+08bFpTQVRWX0zNTPxO2hxPOq8uEOF3ehrVs0TQAW8intN/PM3YrHT
I0MdFIMcyvbdvECl6ov6Oc+pqxMpXjw4dYKLwjGCWCQ8J52+Ml3vI+8EFVu6uKrs7HT2cW/9B0Fy
9+ZMPrVDH1KO1GVou3bXV6f6V+FiI8TqX5T8nKu33430vRMaZBXu+wYXJU2okGLwkyV6GuroUGdl
wG4StQRRGapAwYxSCoFKYKPDFaKB+NChCP/kwQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDguMC4xNDYyLjU0
  signingRequestId MTU0Mjg2MDY=
  document_digests W3sia2V5IjoiUFNIR1MtSURWTkstUUpDWlUtVTA4SkItNEY0UEEtU1RTNkQiLCJkaWdlc3QiOiI2MWRiOWNjMTE1ZDJmODI4MWQwOGM0NGY4YzhkNTZkYjU4MWRkODRjMDgwNmVlYzY1YTE3ZjNlZDVmZWM4NmZhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEpTNU4tWVlKMzYtMENRQUctSFhWR1QtVUVQMTAtRU1EMEkiLCJkaWdlc3QiOiJkZDI1YTBlNGEyYzU3MzM1MGY0Njg0MDI0OWMwYzQyYWUwMDJmMTY0NDg5YmNkYTczYjU0OWYxNjExYWMwNzY1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SzJUQ0stMjQwMDQtMVZCTVgtWTFDT1MtMENHSFMtVjJFWTU=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yMCAyMDoyMTo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         Bb6iDpDkd3Nt4lh17sxS6pbSlgp5vEacxdqwxkGtTE8=   q3cnFITDUf+CFJr2eenNkYDM9TTrby9d+oF5GHytcS0=      AQAB           2022-12-20T20:54:57.763Z     OOSX6tLpseSRfUCVFRrU1eiLTyYuduV2P/aki5OgQ/g=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1119950328564321376833868784291570434280219048797        



            
                
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Årsrapport 2021-22
            PSHGS-IDVNK-QJCZU-U08JB-4F4PA-STS6D
            SHA-256
            61db9cc115d2f8281d08c44f8c8d56db581dd84c0806eec65a17f3ed5fec86fa
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Specifikationshæfte 2021-22
            GOGJO-ATI30-NKPWB-YEVXS-CCC1M-231QD
            SHA-256
            37de943ee526dacd64ff7dbc52ff17339a6348d3b65dbe9b2a55746e3a7f61df
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Revisionsprotokollat 2021-22
            4JS5N-YYJ36-0CQAG-HXVGT-UEP10-EMD0I
            SHA-256
            dd25a0e4a2c573350f46840249c0c42ae002f164489bcda73b549f1611ac0765
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2021-22
            E1D15-TA1FN-DLEUK-UBWNE-T18EV-SZ56J
            SHA-256
            4929676ee0da776a8ae21e5b076a81335a319f64d3e228896763126d2f6fe6a8
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Bb6iDpDkd3Nt4lh17sxS6pbSlgp5vEacxdqwxkGtTE8=   q3cnFITDUf+CFJr2eenNkYDM9TTrby9d+oF5GHytcS0=      AQAB           2022-12-20T20:54:57.763Z     OOSX6tLpseSRfUCVFRrU1eiLTyYuduV2P/aki5OgQ/g=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1119950328564321376833868784291570434280219048797        



            
                
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Årsrapport 2021-22
            PSHGS-IDVNK-QJCZU-U08JB-4F4PA-STS6D
            SHA-256
            61db9cc115d2f8281d08c44f8c8d56db581dd84c0806eec65a17f3ed5fec86fa
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Specifikationshæfte 2021-22
            GOGJO-ATI30-NKPWB-YEVXS-CCC1M-231QD
            SHA-256
            37de943ee526dacd64ff7dbc52ff17339a6348d3b65dbe9b2a55746e3a7f61df
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Revisionsprotokollat 2021-22
            4JS5N-YYJ36-0CQAG-HXVGT-UEP10-EMD0I
            SHA-256
            dd25a0e4a2c573350f46840249c0c42ae002f164489bcda73b549f1611ac0765
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2021-22
            E1D15-TA1FN-DLEUK-UBWNE-T18EV-SZ56J
            SHA-256
            4929676ee0da776a8ae21e5b076a81335a319f64d3e228896763126d2f6fe6a8
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Sqs7eL/sVyKWXapACg/JpfM0F78Z/IFSZC0C4hgqY4w=   STXLRg0WWL8m8FBIoUNxgKaLys4ipWI8ISW67USUDvY=      AQAB           2022-12-21T11:20:17.491Z     BTPJuunceYwACime3eg0UMfgxF94taSuKWjv+QWIYCU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 62812735314485629204898134695190815016334176126        



            
                
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Årsrapport 2021-22
            PSHGS-IDVNK-QJCZU-U08JB-4F4PA-STS6D
            SHA-256
            61db9cc115d2f8281d08c44f8c8d56db581dd84c0806eec65a17f3ed5fec86fa
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Revisionsprotokollat 2021-22
            4JS5N-YYJ36-0CQAG-HXVGT-UEP10-EMD0I
            SHA-256
            dd25a0e4a2c573350f46840249c0c42ae002f164489bcda73b549f1611ac0765
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 c+mss6KfrOXRNvrjlRg8yXsUUexdWCf41uSC9rq2bTg=


 
PKGqfwjOJf03wifWZcXAUjiURhVBPaXHdcD1EmSB0jku8zQXJ7etA5Y+kGQ4YT6VeQvhF63Uqn55
gZaas81xm6xWyvo9aqbkd63fQuJhkq9LYPL18d7rNtmgwth7AuSFvGvoMM7cNMOV4hJG4EcJvcLI
Y7p/nONVrxpxvNpDtgx2cbg/oO/Z1G29xclWrK9OrH3Tph0IBy5Ehg0SOFP8DmKD0vEW8Dzmqcek
K41Ki+lpSfFZaMvFYrw9DM+pdNLUXn2DDtDZjMIo+fBZSZx7UmGQIIgN9C/k6YRfhhqE5RdGbf0X
7qGGsZCaUx2xRj682ONKiPkDtux/+eR9Bz298g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjg2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME1qZzJNRFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVZOS1RGRXRTRFpITVVFdFNUUXdNMFF0VGpWT1RWVXRVMU5ETUVjdFREVkVWVUk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAyMSAxMjo0Nzo1NyBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         ImVOIKeeNZL5C7Vh7Q1zvEpcraVocDai6AGgxNv+dMk=   BsKe01IefZRwMAYoUSHHErRT7CxuYVnAXpXW8SOqL+o=      AQAB           2022-12-21T15:41:11.391Z     4CZKkeRa9JEpNewNRkocRhWBnPEQzxmGCvxa/VRphko=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 318961766235192879267384169296487241759319728739        



            
                
            
            Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS - Årsrapport 2021-22
            PSHGS-IDVNK-QJCZU-U08JB-4F4PA-STS6D
            SHA-256
            61db9cc115d2f8281d08c44f8c8d56db581dd84c0806eec65a17f3ed5fec86fa
            
                                    
                                                    Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"PSHGS-IDVNK-QJCZU-U08JB-4F4PA-STS6D","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-12-20T20:22:23Z","subtype":null,"ip":"2.109.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS"}],"dataFile":"3fe72089e903fdd0.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-266807689609","type":"nemid","signerName":"Edith Damm Høst"},{"signTime":"2022-12-20T20:53:36Z","subtype":"mitid.dk","ip":"62.243.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS"}],"dataFile":"3fdf4b4e5a50e5f0.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fd92270e582b890.xml","signerSerial":"85ad9c46-e3fa-44e7-83d0-a61d7ab1c40e","type":"penneo","signerName":"Herluf Baun Høst"},{"signTime":"2022-12-20T20:53:36Z","subtype":"mitid.dk","ip":"62.243.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS"}],"dataFile":"3fefd839291f872f.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe43ae5137853b8.xml","signerSerial":"85ad9c46-e3fa-44e7-83d0-a61d7ab1c40e","type":"penneo","signerName":"Herluf Baun Høst"},{"signTime":"2022-12-21T11:20:18Z","subtype":"mitid.dk","ip":"94.18.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS"}],"dataFile":"3fe69e3ae3d104c8.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe8a12b3a2b0a96.xml","signerSerial":"f50625c6-6fb8-44ef-babe-46c152edbf19","type":"penneo","signerName":"Peter Steen Madsen"},{"signTime":"2022-12-21T11:48:41Z","subtype":null,"ip":"31.3.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kreston CM"}],"dataFile":"3fe0a464f53ff4c2.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:39463113-RID:77719997","type":"nemid","signerName":"Christian Dohn"},{"signTime":"2022-12-21T15:39:50Z","subtype":"mitid.dk","ip":"62.243.xxx.xxx","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Ejendomsselskabet Nytorv 10 ApS"}],"dataFile":"3fef96553910b0e0.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fc4e364a9b97b48.xml","signerSerial":"85ad9c46-e3fa-44e7-83d0-a61d7ab1c40e","type":"penneo","signerName":"Herluf Baun Høst"}]}


 ========================= ============================= ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ============================= ================= ================================================================================================================ 
  2022-12-20 20:08:22 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                        
  2022-12-20 20:08:23 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Herluf Baun Høst"                                                             
  2022-12-20 20:08:23 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Christian Dohn"                                                               
  2022-12-20 20:08:23 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Peter Steen Madsen"                                                           
  2022-12-20 20:08:23 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Edith Damm Høst"                                                              
  2022-12-20 20:08:25 UTC   Alexander Ravn Christiansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Herluf Baun Høst" at "hh@pdelevator.dk"                                    
  2022-12-20 20:08:25 UTC   Alexander Ravn Christiansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Steen Madsen" at "psm@meritnordic.dk"                                
  2022-12-20 20:08:25 UTC   Alexander Ravn Christiansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Edith Damm Høst" at "host@post10.tele.dk"                                  
  2022-12-20 20:19:13 UTC   Penneo system                 2.109.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-20 20:19:13 UTC   Edith Damm Høst               2.109.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-20 20:22:23 UTC   Edith Damm Høst               2.109.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2022-12-20 20:50:01 UTC   Herluf Baun Høst              62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-20 20:50:02 UTC   Penneo system                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-20 20:53:28 UTC   Penneo system                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-20 20:53:28 UTC   Herluf Baun Høst              62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-20 20:53:30 UTC   Penneo system                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-20 20:53:37 UTC   Herluf Baun Høst              62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør  
  2022-12-21 11:11:13 UTC   Penneo system                 94.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 11:11:13 UTC   Peter Steen Madsen            94.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 11:17:07 UTC   Penneo system                 94.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 11:19:12 UTC   Penneo system                 94.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 11:19:12 UTC   Peter Steen Madsen            94.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 11:20:12 UTC   Penneo system                 94.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 11:20:12 UTC   Peter Steen Madsen            94.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 11:20:13 UTC   Penneo system                 94.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 11:20:18 UTC   Peter Steen Madsen            94.18.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-12-21 11:20:19 UTC   Alexander Ravn Christiansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Dohn" at "cdo@krestoncm.dk"                                      
  2022-12-21 11:48:24 UTC   Penneo system                 31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 11:48:24 UTC   Christian Dohn                31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 11:48:41 UTC   Christian Dohn                31.3.xxx.xxx      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-12-21 11:48:42 UTC   Alexander Ravn Christiansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Herluf Baun Høst" at "hh@pdelevator.dk"                                    
  2022-12-21 14:51:19 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:53:05 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:53:06 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:55:55 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:55:57 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:56:28 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 14:56:30 UTC   Alexander Ravn Christiansen   31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 15:37:12 UTC   Penneo system                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 15:37:12 UTC   Herluf Baun Høst              62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 15:39:44 UTC   Penneo system                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 15:39:44 UTC   Herluf Baun Høst              62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-12-21 15:39:46 UTC   Penneo system                 62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2022-12-21 15:39:50 UTC   Penneo system                 62.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2022-12-21 15:39:50 UTC   Herluf Baun Høst              62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør  
 ========================= ============================= ================= ================================================================================================================ 


		2022-12-21T15:40:21+0000
	Original document certified by Penneo




